
Uchwała nr 26/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

   z dnia 10‐września‐2020 roku 

 

 

w  sprawie  ;  podpisania  Porozumień w  zakresie współpracy miedzy Okręgami w  zakresie 

realizacji celów statutowych 

 

Na podstawie § 47 ust. 28   Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

 

uchwala:  

 

§ 1 

Wyraz zgodę na zawarcia Porozumień w ramach których członek Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Bielsku‐Białej po wniesieniu  składki  członkowskiej na  zagospodarowanie  i 

ochronę wód  ( okręgowej) w macierzystym Okręgu ma prawo do wykupienia 50%  składki 

członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód ( okręgowej) w Okręgu z którym zostanie 

podpisane Porozumienie na rok 2021. 

Porozumienia musza być zawierane na równych warunkach. 

 

                                                                        § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

              Sekretarz ZO PZW                               Prezes ZO PZW 
 

     Andrzej Duda                                 Wojciech Duraj 

 



 

Uchwała nr 27/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

   z dnia 10‐września‐2020 roku 

 

 

w sprawie ; odwołania Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Bielsko‐Biała 

 

Na podstawie § 47 ust. 15   Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

 

uchwala:  

 

§ 1 

Wystąpić do Starosty Powiatu Bielsko‐Biała z wnioskiem o odwołanie z funkcji Komendanta 

Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Bielsko‐Biała   kol. Bogdana Sawickiego z 

uwagi na brak realizacji obowiązków służbowych. 

                                                                         

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Koordynatorowi ds. SSR Okręgu PZW Bielsko‐Biała. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

               
 
 
 
            Sekretarz ZO PZW                               Prezes ZO PZW 

 
     Andrzej Duda                                 Wojciech Duraj 

 



 

 

Uchwała nr 29/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

   z dnia 10‐września‐2020 roku 

 

 

w sprawie ; ustalenia wysokości odpisu ze składki członkowskiej dla Kół Okręgu za rok 2020 

 

Na podstawie § 47 ust. 10    Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu  

 

uchwala:  

 

§ 1 

W związku pandemią coronawirusa    i spadkiem  ilości członków Okręgu  (Kół  ) co przełożyło 

się  na  spadek  dochodów  ustala  się  w  roku  2020  30%  odpis  ze  składki  członkowskiej  z 

przeznaczeniem na działalność statutową Kół.  

                                                                        § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Głównej Księgowej Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

              Sekretarz ZO PZW                               Prezes ZO PZW 

 

                Andrzej Duda                                 Wojciech Duraj 

 

 



 

 

  Uchwała nr 30/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

   z dnia 10‐września‐2020 roku 

 

 

w sprawie ; przyznania dofinansowania dla Koła PZW „Beskidy” Łodygowice  

 

Na podstawie § 47 ust. 10    Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu  

 

uchwala:  

 

§ 1 

Przyznaje  kwotę  3.500,00  złotych      dla    Koła  PZW  „Beskidy”  Łodygowice  na  dofinansowania  

rozbudowy  i  modernizacji  wiaty  wędkarskiej  znajdującej  się  na  terenie  łowiska 

użytkowanego przez Koło „Beskidy” Łodygowice w Pietrzykowicach. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Głównej Księgowej Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

              Sekretarz ZO PZW                               Prezes ZO PZW 

 

                Andrzej Duda                                 Wojciech Duraj 

 



 

Uchwała nr 31/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

   z dnia 10‐września‐2020 roku 

 

 

w sprawie ; przyznania dofinansowania dla Koła PZW Żywiec Miasto 

 

Na podstawie § 47 ust. 10    Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu  

 

uchwala:  

 

§ 1 

Przyznaje  kwotę  5.000,00  złotych    dofinansowania  dla    Koła  PZW  Żywiec  Miasto  z 

przeznaczeniem na wykonanie remontu i modernizacji pomieszczeń siedziby Koła. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Głównej Księgowej Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Sekretarz ZO PZW                               Prezes ZO PZW 

 

                Andrzej Duda                                 Wojciech Duraj 

 

 



 

 

Uchwała nr 32/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

   z dnia 10‐września‐2020 roku 

 

 

w sprawie ; przekazania dzierżawy Ośrodka Zarybieniowego w  Zawoi 

 

Na podstawie § 47 ust. 22    Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu  

 

uchwala:  

 

§ 1 

W  związku  z  osiągnięciem  wieku  emerytalnego  oraz  stanem  zdrowia  Eugeniusza  Pyki 

dzierżawcy  Ośrodka  Zarybieniowego    w  Zawoi  oraz  na  jego  wniosek    przekazuje  się 

dzierżawę  Ośrodka  Zarybieniowego    w  Zawoi  na  rzecz  jego  syna  Krzysztofa  Pyki  na 

niezmiennych warunkach. 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

              Sekretarz ZO PZW                               Prezes ZO PZW 

 

                Andrzej Duda                                 Wojciech Duraj 

 



Uchwała nr 33 /2020 
Zarządu Okręgu Polskiego związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 
z dnia 10‐września‐2020 roku 

 
w sprawie: utworzenia i zatwierdzenia łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Podymacz” w 

Drogomyślu 

Na podstawie § 47pkt.10 i 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

uchwala: 

§ 1 

Tworzy  się  łowisko  Polskiego  Związku  Wędkarskiego    „Podymacz”  z  limitowaną  ilością 
zezwoleń  związane  z  powszechnie  obowiązującymi  składkami  PZW  położone  w 
miejscowości  Drogomyśl  Gmina    Strumień  którego  gospodarzem  jest  Koło  Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Drogomyślu. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Zarząd Koła –gospodarza łowiska do: 
1.ustalania wysokości opłat i limitu wydawanych zezwoleń, 
2.opracowanie Regulaminu łowiska który podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Okręgu 
3.ustalania limitów połowu ryb, 
4.ustalania wymiarów i okresów ochronnych, przy przestrzeganiu zapisów ustawy o 
rybactwie śródlądowym, i przepisach na jej podstawie wydanych, 
5.miejsca i czasu pobierania opłat. 
O wszystkich zmianach gospodarz łowiska jest zobowiązany powiadomić Zarząd Okręgu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Drogomyśl   . 
 

§ 4 
 

Wszystkie  wcześniej  podjęte  Uchwały  w  sprawie  działalności  łowiska  tracą  swoja  moc 
prawną. 

 
§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r.  
 
 
                Sekretarz                                                                                       Prezes ZO  
             Andrzej Duda                                                                                Wojciech Duraj 
 


